
. .

evidenční číSlo smlouvy Poskytovatele S-5917/KUL/2022/2

(
Dodatek Č. 2 (dále jen ,,Dodatek") k Veřejnoprávní smlouvě

o poskytnuti dotace podle Programu 2022 pro poskytoväní dotací z rozpočtu Středočeského kraje ze
Středočeského Fondu kultury a obnovy památek v rámci Tematického zadání Obnova ku|turníCh

památek (dá]e!jen ,,Dodatek") · j
b

Smluvní strany:

Středočeský kraj
se sídlem Zborovská 81/1 l, PSČ 150 21, Praha 5,
zastoupený Mgr. Václavem Švendou, radním pro oblast kultury, památkové péče a cestovního ruchu
IČO: 70891095 DIČ: CZ70891095
bankovní spojení: PPF banka a.s., č. ú.: 4440009090/6000
(dále jen ,,Poskytovatel") , '1

a

Římskokatolická farnost Bělá pod Bezdězem
se sídlem Kostelní 150, PSČ 29421, Bělá pod Bezdězem
zastoupená Mgr. Kamilem Škodou, farářem
IČO: 42716853
bankovní spojení:
(dále jen ,,Příjemce")

uzavírají tento
Dodatek

k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace podle Programu 2022 pro poskytování dotací na obnovu
pa[nátek z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského Fondu kultury a obnovy památek v rámci
Tematického zadání Obnova památek určených ke společenskému využití, agendové číslo S-
5917/KUL/2022, ze dne 31. 10. 2022, ve znění dodatku č. l ze dne 27. 2. 2024 (dále jen ,,Smlouva")

Článek I.

Předmět Dodatku

l. Smluvní strany uzavřely dne 3 l. 10. 2022 Smlouvu na zajištění realizace Akce/Projektu ,J. etapa
rekonstrukce krovu a střechy kostela sv. Vavřince v Čisté u Mladé Boleslavi", evidenční číslo
smlouvy S-5917/KUL/2022 ze dne 31. 10. 2022.

Příjemce se ve Smlouvě zavázal účtovat tuto dotaci jako neinvestiční.

2. Příjemce dotace požádal dne 27. 2. 2024 Poskytovatele o zniěnu dotace z neinvestiční na investiční.

3. Vzhledem k výše uvedenému se smluvní strany dohodly na následujících změnách Smlouvy, a sice
že:
a) Článek 2 odst.1 SlnlouvV se ruší a nahrazuje se novýin zněním následovně:

Předmětein smlouvy je poskytnutí investiční dotace Poskytovatelem Příjeinci z rozpočtu
Středočeského kraje podle Programu 2022 pro poskytování dotací na obnovu památek z rozpočfu
Středočeského kraje ze Středočeského Fondu kultury a obnovy památek (dále jen ,,Prograin 2022")

,v rámci Tematického zadání Obnova památek určených ke společenskému využití, na zajištění
realizace Akce/Projektu ,J. etapa rekonstrukce krovu a střechy kostela sv. Vavřince v Čisté u Mladé
Boleslavi", evidenční číslo akce/projektu KU L/OKP/046043/2022 (dále jen ,,Akce/projekt").

Strana l z 2



i l

· l

evidenční číslo smlouvy Poskytovatele S-5917/KUL/2022/2
'H'

b) Článek 3 odst. 3 písm. d) věta první Smlouvy se ru,š1 a nahrazuje se novým zněním následovně:

Vést v účetnictví nebo daňové evidenci řádné a odděleně sledování přijatých a použitých peněžMch
prostředků dotace s uvedením přiděleného účeĹového znaku: 618, a to ' í

· v příjmu budou obdržené investiční finanční prostředky účtovány na položku 4xxx s uvedením
účelového znaku 618,
· ve výdeji bude dotace účtována na příslušné investiční položce 6xxx podle rozpočtové skladby
(druhu výdaje) a označena příslušným účelovým znakeni.

Článek II.

l. Ostatní ujednání Smlouvy zůstáájí nezměnčna.

,2. Tento Dodatek je uzavírán elektronicky. V případě, že příjemce nemá elektronický podpis založený
na kvalifikovaném certifikátu nebo kvalifikovaný elektronický podpis, příjemce Dodatek vytiskne,
podepíše a pošle zpět poskytovateli poštou v papírové listinné podobě, následně bude
Poskytovateleni smlouva zkonvertována do elektronického datového souboru a Poskytovatel
smlouvu podepíše elektronickým podpisem založeným na kva|iňkovanén) certifikátu nebo
kvalifikovaným elektronickým podpisem. Každá smluvní strana obdrží smlouvu v elektronické
podobě. Poskytovatel zašle smlouvu Příjemci v elektronické podobě do jeho datové schránky.

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnein podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho
zveřejnění v registru smluv, které provede Poskytovatel. Příjemce souhlasí se zveřejněním smlouvy
v registru smluv.

4. Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno Radou Středočeského kraje usnesením č. 033-12/2024/RK
ze dne 21. 3. 2024 a v případě tohoto právního jednání Středočeského kraje jsou splněny podrnínky
uvedené v § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů,
nezbytné k jeho platnosti.

5. K podpisu tohoto Dodatku za Poskytovatele byl pověřen Mgr. Václav Švenda, člen Rady
Středočeského kraje pro oblast kultury, památkové péče a cestovního ruchu usnesením
Zastupitelstva Středočeského kraje č. 027-13/2022/ZK ze dne 28. 2. 2022.

V Ea/i1k :!3. ...dn, '5'4· 292'f V Praze dne.
.

Příjemce
Římskokatolická farnost Bělá pod Bezdězem

Poskytovatel
Středočeský kraj

Mgr. Kainil Škoda
fŕjrliř

~==~

Mgr. Václav Švenda
radní

razítko

Dokíunent je podepsán elektronickýin podpisem
Podepisující: Mgr. Václav Švenda
Organizace: Středočeský kraj
Sériové č. cert.:
Vydavatel cert.:
Datuin a čas: 16.04.2024 16:21:46
Důvod:
Místo:

Strana 2 z 2



Doložka z konverze dokumentu do elektronické podoby- z moci úřední
Dokument 164157367-335460-240411092403.pdf vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem 164157367-
335460-240411092403. vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 2

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: středočeský kraj, ič: 70891095

Pracoviště: středočeský kraj

Datum vyhotovení: 11.04.2024

jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: Dagmar Schônová

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a
jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložlg' lze provést v centrální evidenci doložek
na adrese https:/Mvw.czechpoint.cz/overovacidolozky. BNN

164157367-335460-240411092403


